

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ANANINDEUA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO IV - PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS.

LOTE I					
ITEM	SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1.	Manejo de Resíduos Sólidos				1.931.860,00
1.1	Coleta e Transporte de Resíduos Sólidos Domiciliares, Comerciais, Feiras Livres e Mercados, Áreas de Dificil Acesso e Ilhas – Classe II-A	ton	7.000,00	275,98	1.931.860,00
2.	Limpeza Urbana				1.636.661,68
2.1	Varrição manual de vias e logradouros públicos.	km	1.200,00	192,72	231.264,00
2.2	Roçagem Manual e Mecanizada de Vias e Logradouros Públicos	m²	131.200,00	2,64	346.109,65
2.3	Limpeza de Feiras Livres e Mercados	equipe/mês	2,00	174.914,27	349.828,54
2.4	Capinação, raspagem e pintura de guias e postes em vias e logradouros públicos.	equipe/mês	2,00	201.944,76	403.889,52
2.5	Equipe Padrão para Execução de Serviços Diversos de Limpeza Urbana	equipe/mês	1,00	305.569,97	305.569,97
3	Manutenção do Sistema de Drenagem				349.937,55
3.1	Limpeza Manual de Valas e Canais	equipe/mês	1,00	232.994,31	232.994,31
3.2	Equipe de Limpeza de Redes de Drenagem por Hidrojateamento	equipe/mês	1,00	116.943,24	116.943,24
TOTAL MENSAL - LOTE I					3.918.459,23
VALOR (12 MESES)					47.021.510,72

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ANANINDEUA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO IV - PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS.

LOTE II					
ÍTEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANTIDADE MENSAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)
1.	Manejo de Resíduos Sólidos				1.227.523,64
1.1	Coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares, comerciais, feiras livres e mercados – Classe II-A	ton	3.750,00	275,98	1.034.925,00
1.2	Coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos dos serviços de saúde – Classe I	kg	15.000,00	12,84	192.598,64
2.	Limpeza Urbana				1.170.428,87
2.1	Varrição manual de vias e logradouros públicos	km	365,00	192,72	70.342,80
2.2	Roçagem manual e mecânica de vias e logradouros públicos	m²	131.200,00	2,64	346.368,00
2.3	Limpeza de Feiras Livres e Mercados	equipe/mês	2,00	174.914,27	349.828,54
2.4	Capinação, raspagem e pintura de guias e postes em vias e logradouros públicos	equipe/mês	2,00	201.944,76	403.889,53
3	Manutenção do Sistema de Drenagem				699.875,12
3.1	Limpeza Manual de valas e canais	equipe/mês	2,00	232.994,31	465.988,63
3.2	Equipe de Limpeza de rede drenagem por hidrojateamento	equipe/mês	2,00	116.943,24	233.886,49
VALOR MENSAL - LOTE II					3.097.827,62
VALOR (12 MESES)					37.173.931,44